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(Gazzetta dello Sport - M. Calabresi - F. Oddi) Jeden, Antonio Sanabria,

urodził się i wychował w Paragwaju, choć dał się poznać w Hiszpanii.

Drugi, Christopher Oikonomidis, przybył z Sydney, choć ma ojca Greka. 

 

Tak czy inaczej największe radości przeżyli obydwaj w Niemczech, na tym samym

stadionie, Fritza Waltera w Kaiserslautern. Sanabria debiutował tam w seniorskiej

reprezentacji, Oikonomidis pojawił się po raz pierwszy na ławce rezerwowych,

wchodząc na boisko w kolejnym meczu towarzyskim Australijczyków, w Macedonii.

Sanabria strzelił również w tym sezonie w Niemczech dwa gole, w barwach Romy, z

Bayernem Monachium w Youth League: w 7 występach w rozgrywkach strzelił dla

Primavery tylko tego dnia, w meczu, który został przegrany 2-3. Powtórzył wyczyn w

lidze, hat-trickiem w meczu Roma-Frosinone: na 10 spotkań strzelił gole w tylko

dwóch, choć zdobył ich w sumie pięć, jakby chciał powiedzieć, że ma klasę, a

regularność jeszcze zobaczymy. zdobycie gola dziś byłoby zupełnym odpustem:

Roma zacznie mecz z zaliczką 1-0, po golu Verde. Dzięki bramce na wyjeździe De

Rossi zdobyłby swój drugi Puchar Włoch w karierze, po tym z 2012 roku. 

 

Oikonomidis z kolei jest graczem z poza puli wiekowej w Primaverze i jest

powoływany przez Pioliego w nagłych wypadkach: w tym sezonie zdarzyło się to

pięć razy (trzy w lidze i dwa w Coppa Italia). Nie rozegrał jednak ani minuty.

Sanabrii poszło lepiej: dwa występy i łącznie 33 minuty, z Cagliari (gdzie Verde

wybiegł w pierwszym składzie) i Parmą. Różny był zwłaszcza koszt kart dwójki:

Roma, za Sanabrię (grał drugą część poprzedniego sezonu w Sassuolo, zaliczając 2

występy), zapłaciła już Barcelonie 4,9 mln euro, a z ewentualnymi bonusami może

dojść do 12 mln. Z kolei Oikonomidis przybył do Formello latem 2013 roku, po tym

jak skończyła mu się umowa z Atalantą. W tej chwili jednak w derbach, jeśli chodzi o

zdobyte trofea, Oikonomidis pokonuje Sanabrię 2-0 (Puchar Włoch i Superpuchar, w

którym Chris zdobył decydującego gola). Dziś Lazio odjedzie czy Roma się zbliży?
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